Magnetventile VZWP, servogesteuert
Änderungen vorbehalten – 2019/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile VZWP, servogesteuert
Merkmale und Lieferübersicht
Funktion
Das Magnetventil VZWP-L-… ist ein servogesteuertes 2/2-Wegeventil
mit Magnetspule. Das Magnetventil ist im stromlosen Zustand
geschlossen. Bei Stromzufuhr baut sich die Druckdifferenz von der

Magnetventile VZWP, servogesteuert
Datenblatt
Bestellangaben
Anschluss Armatur Teile-Nr. Typ
G 1/4 1489940 VZWP-L-M22C-G14-130-1P4-40
1489950 VZWP-L-M22C-G14-130-2AP4-40
1489960 VZWP-L-M22C-G14-130-3AP4-40
1489945 VZWP-L-M22C-G14-130-V-1P4-40
1489955 VZWP-L-M22C-G14-130-V-2AP4-40
1489965 VZWP-L-M22C-G14-130-V-3AP4-40
G 3/8 1489941 VZWP-L-M22C-G38-130-1P4-40
1489951 VZWP-L-M22C-G38-130-2AP4-40
1489961 VZWP-L-M22C-G38-130-3AP4-40
1489946 VZWP-L-M22C-G38-130-V-1P4-40
1489956 VZWP-L-M22C-G38-130-V-2AP4-40
1489966 VZWP-L-M22C-G38-130-V-3AP4-40
G 1/2 1489942 VZWP-L-M22C-G12-130-1P4-40
1489952 VZWP-L-M22C-G12-130-2AP4-40
1489962 VZWP-L-M22C-G12-130-3AP4-40
1489947 VZWP-L-M22C-G12-130-V-1P4-40
1489957 VZWP-L-M22C-G12-130-V-2AP4-40
1489967 VZWP-L-M22C-G12-130-V-3AP4-40
G 3/4 1489943 VZWP-L-M22C-G34-250-1P4-40
1489953 VZWP-L-M22C-G34-250-2AP4-40
1489963 VZWP-L-M22C-G34-250-3AP4-40
1489948 VZWP-L-M22C-G34-250-V-1P4-40
1489958 VZWP-L-M22C-G34-250-V-2AP4-40
1489968 VZWP-L-M22C-G34-250-V-3AP4-40
G 1 1489944 VZWP-L-M22C-G1-250-1P4-40
1489954 VZWP-L-M22C-G1-250-2AP4-40
1489964 VZWP-L-M22C-G1-250-3AP4-40
1489949 VZWP-L-M22C-G1-250-V-1P4-40
1489959 VZWP-L-M22C-G1-250-V-2AP4-40
1489969 VZWP-L-M22C-G1-250-V-3AP4-40